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 DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: Wykonanie usługi społecznej w zakresie ochrony fizycznej oraz 
służby awaryjnej Krajowego Składowiska Odpadów Promieniotwórczych w Różanie  
w latach 2024 2027 

 

Na podstawie z art. art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia  
w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie 1  
Czy z uwagi na charakter i specyfikę obiektu wyklucza się możliwość realizacji usługi przez 
pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w OPZ określił wymagania co do osób skierowanych do 
świadczenia usługi oddzielnie dla części I (A) i części II (B). 

Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuszcza do świadczenia usług osoby niepełnosprawne? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w OPZ określił wymagania co do osób skierowanych do 
świadczenia usługi oddzielnie dla części I (A) i części II (B). 

Pytanie 3 
Czy w Części II zamówienia Zamawiający wymaga Grupy Interwencyjnej?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga Grupy Interwencyjnej w Części II. 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający przewidział waloryzację wynagrodzenia od 01/07/2024? Czy wykonawca ma 
skalkulować ofertę na cały 2024 r.?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż określił w Istotnych postanowieniach umowy przesłanki 
waloryzacji wynagrodzenia umowy. Wykonawca sam podejmuje decyzję jak kalkuluje ofertę. 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuszcza dla Części B świadczenie usług na podstawie umów cywilnoprawnych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w OPZ określił wymagania co do osób skierowanych do 
świadczenia usługi oddzielnie dla części I (A) i części II (B). 

 



 

 

Pytanie 6 
Proszę o doprecyzowanie czy dla Części B wynagrodzenie będzie ryczałtowe zgodnie z Formularzem 
ofertowym podzielone na ilość miesięcy realizowania umowy czy na podstawie liczby godzin,  
w których była świadczona Usługa x wynagrodzenie za godzinę wskazana w formularzu Ofertowym 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie części II(B) rozliczenie miesięczne będzie na 
podstawie faktycznie przeprowadzonych dyżurów z uwzględnieniem stawki za godzinę dyżuru.  
 
Zamawiający dokonuje sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku nr 2.2. do SWZ,  
§ 8 ust. 2, poprzez nadanie mu brzmienia: 
Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 i 2 jest zgodne z ofertą Wykonawcy, która stanowi złącznik 
nr 12 do Umowy. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty konieczne do prawidłowego 
wykonania przedmiotu umowy w tym koszty związane przyjazdem na teren KSOP pracowników 
Wykonawcy, wszystkie należne podatki, opłaty i inne obowiązkowe potrącenia, w tym podatek 
VAT, wg stawki właściwej na gruncie powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie 
o niepełnosprawności, jeżeli tak to w jakim stopniu – lekki, umiarkowany, znaczny, schorzenia 
szczególne. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w OPZ określił wymagania co do osób skierowanych do 
świadczenia usługi oddzielnie dla części I (A) i części II (B). 

Pytanie 8 
Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy realizacji wszystkich godzin usługi ochrony fizycznej  
w ramach umowy o pracę? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z OPZ wymaga od Wykonawcy realizacji wszystkich 
godzin usługi ochrony fizycznej w ramach umowy o pracę. 
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